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PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Başkanlık Seçimleri bugün TSI 13:00’da başlıyor

➢ Biontech, Covid-19 varyantına uyarlanmış aşıların üçüncü çeyrekte güçlü satışla iyi gelir açıkladı

➢ Küresel piyasalarda tüm dikkatler ABD seçimlerine çevrildi

➢ Çin’de hizmet PMI verisi beklentileri aşarken, Başbakan Li para ve maliye politikası adımları için

yeterli alana sahip olduklarını belirtti

➢ Petrol Orta Doğu’daki artan gerginlikler ve OPEC+’ın arz kısıtlamalarını uzatma hamlesiyle yatay ilerliyor

➢ Altın ABD seçimleri öncesinde denge arayışında yatay seyrediyor

➢ ABD’de seçimler öncesinde kurumsal fon yöneticilerinin dolarda uzun pozisyonları artırdığı görüldü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08939 - 1.09144 – 1.09352

1.08573 – 1.08427 – 1.08231

EUR/USD paritesi, Salı gününün erken Avrupa seansında 1,0880 
seviyelerinde güçlü kalmayı sürdürüyor. ABD başkanlık 
seçimlerinin sonucuna ilişkin belirsizlik ABD Doları üzerinde 
baskı yaratıyor ve bu durum pariteye bir miktar destek sağlıyor.
ING Bank analistleri, "Bir Cumhuriyetçi zaferi doları 
yükseltebilir, ancak Harris'in kazanmasının doları olumsuz 
etkileme potansiyeli muhtemelen daha fazla. Trump kazanırsa, 
ancak Demokratlar Temsilciler Meclisi'ni alırsa doların 
yükselmesi bile zor olabilir." ifadelerini kullandı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29838 – 1.30105 – 1.30517

1.29405 – 1.29104 – 1.28647

GBP/USD paritesi, Salı günü erken Asya seansında 1,2950 
seviyelerinde yatay seyrediyor. Yatırımcılar, ABD başkanlık 
seçimlerinin sonucunu yakından izleyecek. Perşembe günü ise 
dikkatler İngiltere Merkez Bankası (BoE) ve ABD Merkez 
Bankası (Fed) para politikası kararlarına yönelecek.
Bu arada, ABD Dolar Endeksi (DXY), USD’nin altı ana para birimi 
karşısındaki değerini izler ve 104,00 desteğinin altına düşerek 
iki haftanın en düşük seviyesi olan 103,60'a kadar geriledi. Bu 
durum, Demokrat aday Kamala Harris’in anketlerde elde ettiği 
yükselişle bağlantılı. Des Moines Register ve Mediacom'un 
yaptığı bir ankete göre, Harris Iowa'da Trump'a karşı %47'ye 
%44 önde.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

152.773 – 153.335 – 153.847

151.525 – 150.902 – 150.063

Japon Yeni (JPY), Salı günü Asya seansında Amerikan Doları 
karşısında geriliyor ve USD/JPY paritesi, önceki gün ulaştığı bir 
haftanın en düşük seviyesinden toparlanarak 152,00'lerin 
ortasına yaklaşıyor. Japonya’nın siyasi ortamının genişleyici mali 
politikayı destekleyebileceği ve Japonya Merkez Bankası'nın 
(BoJ) faiz artırımlarını daha zor hale getirebileceği beklentisi, 
JPY'yi zayıflatıyor.
Öte yandan, BoJ Başkanı Kazuo Ueda'nın geçen hafta 
düzenlediği toplantı sonrası basın toplantısında yaptığı 
açıklamalar, Aralık ayındaki BoJ politika toplantısında 
potansiyel bir faiz artışının masada kalmasını sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2753 – 2768 - 2785

2713 – 2689 - 2656

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansındaki kayıplarının büyük bir 
kısmını toparlayarak bir haftanın en düşük seviyesinden 
yükseliyor ve şu anda 2.735 $ civarında, gün için neredeyse 
değişim göstermeden işlem görüyor. ABD başkanlık 
seçimlerindeki sıkı yarış ve Orta Doğu'daki jeopolitik 
gerilimlerin daha da tırmanma riski, değerli metale olan talebi 
destekliyor.
Bu arada, "Trump ticaretinin" çözülmesi ve ABD işgücü 
piyasasında soğuma belirtileri nedeniyle Federal Reserve'in 
(Fed) faiz oranlarını daha da düşüreceği beklentileri, ABD 
Hazine tahvillerinin getirisinde daha fazla düşüşe neden oluyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

72.07 – 72.66 – 73.28

71.04 – 70.34 – 69.04

Batı Teksas Orta Kalite (WTI) Petrol fiyatı, Salı günkü ABD 
başkanlık seçimlerinin sonuçlarına yönelik belirsizlikler 
nedeniyle geriliyor. WTI fiyatı, Asya saatlerinde 71,20 $ 
civarında işlem görüyor; Pazartesi günü %3'ten fazla bir yükseliş 
göstermişti ve bu artış OPEC+ koalisyonunun Aralık ayında 
üretim artışını erteleme kararına bağlanıyor.
OPEC ve Rusya gibi müttefiklerini içeren OPEC+ ittifakı, talebin 
zayıf olması ve grup dışındaki arzın artması gerekçesiyle günlük 
2,2 milyon varillik üretim kesintisini Aralık 2024’e kadar uzatma 
kararı aldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.881 – 2.932 – 3.002

2.809 – 2.749 – 2.678

Doğalgaz piyasası, Pazartesi günü erken saatlerde biraz daha 
düşük açıldı ancak toparlanarak şu an 50 günlük EMA seviyesini 
test ediyor. Eğer bu ivme devam ederse, önceki konsolidasyon 
aralığına geri dönebiliriz, ki bu mantıklı görünüyor. Bu dönem, 
doğalgaz talebinin hafifçe arttığı bir zaman dilimi. Ayrıca 
doğalgazın iyi bilinen döngüsel bir piyasa olduğunu da 
unutmamak gerek.
Bu nedenle birçok yatırımcı, yılın belli bir döneminde piyasaya 
girip, genellikle yıl boyunca bu pozisyonlarını koruyor. Ancak 
bu, pozisyonumda yüksek kaldıraç kullandığım anlamına 
gelmiyor; her yıl portföyümün sadece küçük bir kısmını bu 
piyasaya ayırıyorum.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19237 – 19341 - 19436

19107 – 19014 - 18942

Pazartesi, 4 Kasım'da DAX, bir önceki seansta kaydedilen 
%0,93'lük kazancın bir kısmını tersine çevirerek %0,56 düştü ve 
19.148 seviyesinden kapanış yaptı. ABD başkanlık seçim 
yarışına dair belirsizlik, DAX listesinde yer alan hisse senetlerine 
yönelik talebi etkiledi. Trump’ın tarife planları DAX üzerinde 
baskı yaratmaya devam etti. Pazartesi günü, Almanya’nın 
İmalat PMI’lerinde yapılan yukarı yönlü bir revizyon bir miktar 
rahatlama sağladı. HCOB İmalat PMI, Eylül ayındaki 40,6 
seviyesinden Ekim ayında 43,0’a yükseldi; öncü 42,6 seviyesinin 
de üzerine çıktı. İstihdam, yeni siparişler ve faaliyet daha az bir 
hızla geriledi ve firmalar daha az karamsar bir tablo çizdi. 
Ancak, yüksek enerji maliyetleri ve Çin'den gelen zayıf talep 
gibi zorluklar görünümü bulandırabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20102 – 20220 - 20313

19965 – 19891 - 19726

ABD hisse senetleri, Pazartesi günü dalgalı bir seansla, olası 
büyük piyasa hareketlerine neden olacak haftayı başlattı — 
başkanlık seçimi ve Fed politika kararı. Pazartesi günü yapılan 
seans, büyük bir risk etkinliği olan Salı günkü seçim öncesinde 
dalgalı geçti. Yeni başkan — ister Kamala Harris ister Donald 
Trump — önümüzdeki yıllarda ekonominin rotasını 
belirleyecek. Başa baş giden yarış, yatırımcıları Seçim Günü'nde 
volatilite için hazırlıyor. Hafta sonu anketleri, Harris’in Iowa’da 
sürpriz bir üstünlük sağladığını ve başka yerlerde de ivme 
kazandığını gösterdi — bu, Demokrat adayın kazanma şansının 
Wall Street'in hesapladığından daha yüksek olduğuna işaret 
ediyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69926 – 71453 - 72668

67926 – 66813 - 65718

Bitcoin yatırımcıları, Salı günü ABD seçimlerinden sonra 
potansiyel olarak güçlü piyasa dalgalanmaları için hazırlık 
yapıyor.
En büyük dijital varlık için 30 günlük oynaklık göstergesi, 
Ağustos ayında yaşanan küresel piyasa kargaşasından bu yana 
en yüksek seviyeye ulaştı. CF Benchmarks Ltd. tarafından 
derlenen bu endeks, CME Group Bitcoin opsiyon 
fiyatlandırmalarından elde ediliyor.
Vaneck varlık yönetimi firmasının dijital varlık araştırma başkanı 
Matthew Sigel, geçen hafta CNBC ile yaptığı röportajda 
bitcoin’in son yükselişini değerlendirdi ve yaklaşan ABD 
seçimlerini büyük bir etken olarak gösterdi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

